
 Tipo Multimodo, 50 µm 10Gig (OM4)

Conector lado A LC/PC simplex

Color lado A (Conector/bota) Aqua/Blanco

Conector lado B Sin Conector

Color lado B (Conector/bota) Sin Conector

Categoría OM4

Tipo de cable PVC

Color Blanco

Diámetro exterior 900 µm

Flamabilidad OFNR

Tension en la instalación Max 100N (445 lbs)

Tension a largo plazo Max 50N (222 lbs)

Radio de Curvatura 1.5 in mínimo

Prueba de esfuerzo lateral de
conector

≥ 50N (11.24 lbs)

Longitudes de Prueba 850 nm/1300 nm

Pérdida de el ensamble
Típica 0.3 dB
Máxima 0.5 dB

Pérdida de retorno Típica -25 dB

Temperatura de operación  -20°C a +70°C

Pruebas de atenuación EIA/TIA-455-171A

 Número de parte* Distancia

852-0L9-003-55L 1 mt

852-0L9-006-55L 2 mts

852-0L9-009-55L 3 mts

Número de parte:
852-0L9-LLL-55L

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA
Caracteristicas Técnicas:

1000Base-SR
10GBase-SR

Aplicaciones:

* Consulte la disponibilidad con un asesor de ventas

VER. 23102024.00WWW.LEGRAND.COM.CR

* LLL indica la longitud 
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